АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.04.2016                                                                                                №   37
О внесении изменений в постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 25.04.2016 № 35 «О введении особого противопожарного режима на территории Песочнодубровского сельского поселения»
     В соответствии с части 5 статьи 11 Лесного кодекса Российской Федерации, статями 53.5, 81-84 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности в лесах, утверждённый приказом Рослесхоза от 03.11.2011 № 471,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении администрации Песочнодубровского сельского поселения от 25.04.2016 № 35 «О введении особого противопожарного режима на территории Песочнодубровского сельского поселения» пункт 10 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                                        Г. И. Власенко

Д.Г.Борейша

42-3-32